MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3839/2023 Em 05 de outubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 10943/2023 de 20/10/2023 15:42

AO o Documento. Resposta nº 1 à indicação nº 1013/2023
Exceler-íssimo Senhor Interessado: PREFEITURA DO “UNICIPIC DE ARARAQUARA
PAULC -ANDIM - CHEFIA GABINETE

MD. Fresicente da Câmara Municipa Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO,
Rua São Benio, 887
ARARA QUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumpr mentos, em resposta
à Indicação nº 1018/2023. ce quioria do Veresdor MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assuro. informames, conforme manifestação pres-ada pela Secretaria Municipcl de
Obrcs e Serviços Públicos, passeio limpo pelo propristáro.

Na oportunidade, "enovamos os protestos de nossa
estimc e consideração TO TONIA RIBE RO

Chefe de Gabinete

NS 15421/202º